
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Revitalizace veřejného prostranství bývalého Horního 
nádraží v Novém Jičíně - I. etapa 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 20.03.2025 

                        
 
VĚC: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení (dle ust. § 48 zákona) 
  

 
Město Nový Jičín, sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, IČO 00298212 
(dále jen „zadavatel“) na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona  
 
 

VYLUČUJE 
 
 

společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany,  
IČO 26177005, (dále jen „účastník“) z další účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na veřejnou zakázku Revitalizace veřejného prostranství bývalého Horního 
nádraží v Novém Jičíně - I. etapa. 
 
 

    Odůvodnění: 
 
 
Zadavatel posoudil splnění zadávacích podmínek u předložené nabídky účastníka. 
V souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona zadavatel doručil účastníkovi dne 10.04.2025, 
15.04.2025, 23.04.2025 a 02.05.2025 Žádost o objasnění nebo doplnění údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů (dále jen „Žádost“).  
Dne 14.04.2025, 22.04.2025, 28.04.2025 a 06.05.2025 účastník doručil ve 
stanovených lhůtách odpovědi na Žádost.  
Po opakovaném posouzení splnění zadávacích podmínek u předložené nabídky 
účastníka zadavatel konstatuje nesplnění zadávacích podmínek, neboť 
předložená reference účastníka nesplňuje požadavek na prokázání technické 
kvalifikace ve smyslu realizace pumptracku s asfaltovým povrchem 
modelovaného z hutněného kameniva, neboť u referenční zakázky není povrch 
z asfaltové směsi, ale ze směsi etylen-propylen-dienového kaučuku, a tvar 
pumptracku není modelovaný z kameniva, nýbrž ze zeminy.  
 
Poučení: 
Proti vyloučení ze zadávacího řízení může účastník podat námitky dle § 241 - § 244 
zákona. 
 

       Mgr. Stanislav Kopecký 
             starosta města   

     


		2025-05-07T10:29:17+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




